
Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo uzavřené dle§ 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen 
„OZ"), na veřejnou zakázku „Multifunkční budova pro sklad humanit�rního materiálu a střelnici" ze 

dne 6.4.2020 

Objednatel: 
Správa služeb hlavního města Prahy 

příspěvková organizace 
se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 - Libeň 
IČ: 70 88 96 60 
zastoupená Mgr. Tomášem Stařeckým, ředitelem 
(dále jen „objednatel") na straně jedné 

a 

Zhotovitel: 
CL-EVANS s.r.o.

se sídlem Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa
IČ: 26768607
DIČ: CZ26768607
zastoupená Ing. Janem Neužilem a Ing. Josefem Láfem, jednateli společnosti
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19685
(dále jen „zhotovitel") na straně druhé

(objednatel a zhotovitel společně jen „smluvní strany, nebo jednotlivě „smluvní strana") 

uzavřely dodatek v tomto znění: 

I. 

Smluvní strany se v souladu s ustanovením§ 222 odst. 6) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů a v návaznosti na zdůvodnění dodatečně požadovaných prací ve 
zhotovitelem předloženém „Změnovém listu číslo 02" dohodly na změnách smlouvy uvedených 
v tomto dodatku. 

li. 

1) Předmět smlouvy (rozsah prací) se mění podle přílohy č. 1 (změnový list číslo 02), přílohy č. 2
(rekapitulace objemů výkopů) a přílohy č. 3 (soupis prací) tohoto dodatku.

2) Cena díla se mění podle přílohy č. 1 tohoto dodatku (Změnový list číslo 02). Celková cena díla
tak odpovídá rozdílu původní ceny díla včetně dodatku č. 1 (59 575 950,63 Kč bez DPH) a
hodnoty změnového listu (- 2 506 016,32 Kč bez DPH) a činí 57 069 934,31 Kč bez DPH.

Ill. 

1) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v Centrální evidenci
smluv (CES) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních
stranách a předmětu dodatku.

2) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona a udělují svolení k jejich zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv
dalších podmínek.

1 



3) Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Praze dne .... /.f./.:. . ....... 2020 

Přílohy: 
1. Změnový list číslo 02
2. Rekapitulace objemů výkopů
3. Soupis prací

2 

� 1' (:,
V Ceské Lípě dne ...... -::.:.r?.: .......... 2020 



Objednatel: Správa sluřeb hlavního města Prahy, příspěvková organizace 

Zhotovitel: CL-EVANS s.r.o. 

DODATEK/ ZMENow UST ě. 02 SMLOUVA O DÍLO ě. a-626/20 

ZE DNE 06.04.2020 

Příloha č. 1 

IČ 708 89 660 
IČ 267 68 607 

PROJEKT: .,MULTIFUNKČNÍ BUDOVA PRO SKLAD HUMANITÁRNÍHO MATERIÁLU A STŘELNICI" 

LOKALIZACE ZMĚNY; 

DATUM: 

Změna zatřídění zeminy, postupu výkopů a skládky - ETAPA I.k 11.06.2020 

07/2020 

Následující změna mění předmět výše uvedené smlouvy a odsouhlasenou dokumentaci. 

POPIS A DŮVOD ZMĚNY; 
Původní předpoklad zatřídění odpadu byla čistá suť a čistá zemina. Po zahájení zemních prací ale bylo zjištěno, že materiál na 
pozemku je směs suti a zeminy, kterou bylo možné ukládat pouze pod kódem 170107 (směs suti a zeminy). Nejbližší skládka, která 
daný materiál akceptuje, je Skládka Úžice, čímž vznikla významně delší trasa odvozu suti. Vzhledem ke změně projektu a nutnosti 
zachovat pilotovací rovinu pro pažení stavební jámy, je nutno výkopové práce provádět v protisměru a po částech, kdy se veškerý 
materiál musí přehazovat a až následně po přetřídění nakládat na dopravní prostředky. 
Při přepočtech objemů bylo rovněž zjištěno, že objemy výkopů řešené v rámci zemních prací jsou nadhodnocené a změnový list 
zároveň upravuje objemy výkopových prací dle skutečnosti. 

CENOVÁ KALKULACE: 
Viz přiložený Položkový rozpočet prací 

I SEZNAM PŘÍLOH/VÝKRESOVÉ DOKUMENTACE: 
1) Položkový rozpočet prací 
2) Výpočet kubatur 

POČET PŘÍLOH: 2 

Cena díla bez DPH se na základě této změny sníží o: 
Původní cena díla dle SoD bez DPH: 
Cena díla bez DPH po započtení ZLl: 
Cena díla bez DPH po započtení ZL2 činí: 

Změna termínů provádění/dokončení díla: 

Doba nutná pro provedení sjednaných změn: 

Datum dokončení díla se prodlouží o; 

Změna bude realizována do: 

Termín dokončení díla do: 

SSHM Prahy, příspěvková organizace 

podpis/datum 

SSHM Prahy, příspě,vková organizace 

podpis/datum 

-2.506.016,32,- Kč
56 841 395,30 Kč
59 575 950,63 Kč
57 069 934,31 Kč 

CL-EVANS s.r.o. 

podpis/datum 

CL-EVANS s.r.o. 

podpis/datum 



podpis/datum 



REKAPITULACE OBJEMŮ VÝKOPŮ 

Skutečnost PO 

Hlavni objekt 4 213,19 m3 4 238,39 m3 

Retenčnl nádri 1 321,71 m3 255,45 m3 

laiwl'ltnl Mdri 2 36,00 m3 36,00 m3 

Operna zeď 4 994,12 m3 910,00 m3 

Komunikace 195,57 m3 206,00 m3 

222,00 m3 222,00 m3 

5 982,59 m3 I 5 867,84 m3 � 

ROZPIS FIGUR 

Hlavni ubJtkl 

Hlď.mi objekt 20,40 11,8 240,72 l-41,W Jj/,t,0 ,... 141,4'> 1J I 60 '" /4090 lJl,bO '·'° L41,JO 1J/t,(I 4,10 3,66 m Kv.idr 881,64 m3 

Hldvní ub.,ekt 10,80 11,8 127,4-' l41,l'> JJl.'10 l,6S 14UO 11',60 .. ., 14.t,IO }l/,t,0 '·"' 14\,'JO lJ7t,O .... 4,54 m Kvá-dr 5"/8,26 m3 

Hldvní ubjekt 50,70 3,25 164,775 O.OU 0.00 0.00 o.oo 0.00 0.00 140.90 JJ/':1'> 2,9'> /41,110 H/,':1'> J.11'> 3,40 m Troj hranol 280,12 ,n3 

Hla\lni objekt 9,595 o.oo "·°" o.oo o.oo 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 "·"' o.oo 0.00 3,80 m Jehlan U,15 m3 pom - podstava je svislá stěna k figuie O 

Hl.tvni objekt 51,95 0,75 38,9625 14U'KI lJl,':IS 1.'J!i l41,1Q 23/.9'.:, l,l!'> 141,9!:i H1,\I'> '"' l-41.':l'.i 1J1,9'.:, ,.oo 4,05 m Kv.1dr 157,80 m3 

Hldvní obj\!kl 11,80 0,75 8,85 H.U{) 01.\1'> 141,\1'> lJl.9'> ,.oo , .. ,.� 1.1,.,., 4.S\ 1.u.ro 1J1\I'.:, '·" 4,89 m Kvádr 43,25 m.3 

Hlavni ubJek.t 26,70 2,5 66,75 .l4l,.l0 lJl,5 ),l'i 241,2 0 1ll.,� US 14],40 lJl,'J'} �.4S /44,Jll lH,95 6,l'i 4,58 m Kvádr 305,38 m3 

Hlavní ubjekt 11,50 4,05 46,575 241,lO H/00 -4..lO 241,IO 1.17.00 4,10 141.)0 H/,00 '·"' /4]1} 1]7.00 "' 4,26 m Kvadr 198,18 m3 

HN l 10,20 8,3 84,66 141,10 Ul.l� US 141,00 H1,1S '" 141,10 Ul.Z� 3.15 141,00 ZJ7,n ,,. 3,80 m Kv�r 321,71 m3 

Hlavni obJekt 12,20 4 48,8 l4l.l0 Ob40 '·'° l4J,l0 lJb,40 '·'° lJ'J.70 2.t6.40 l.30 /J9.Jtl 1)640 Z,O 3,90 m Kv.idr 190,32 m3 

Hlavní objekt 10,10 13,3 134,33 rn,,,&o lJl,118 1,12 141,00 Hl.U 3,13 14090 131.88 ... lill,bO B/,88 o.n 2,15 m Kvádr 288,81 m3 

Hlavni ubJt:k.l 15,27625 o.oo "·"" 0.00 o.oo o.oo o.oo 000 o.oo OJ>O o.w o.oo 0.00 2,80 m Jehlan 14,26 m3 poUl, - podstava je svislil stěna k figuře J 

Hlavni objekt 1,94 4,9 9,506 144,'.J,(J .l.UM 6.U 144� Hl.Ill 6.63 l4S,OU B/,N 6.88 m Kvadr 65,35 m3 

Hlavni obJt:kt 8,40 5,1 42,84 0,00 o.oo 0,00 o.oo 000 0.00 14l� Hl,!:,'} 3,85 m Troj hranol 82,47 m3 

Hlavní objekt 14,00 3,3 46,2 "·"' "·"° OJ>O 000 000 0,00 140,90 l]l,'�5 3,40 m Troj hr.1nol 78,54 m3 

Hldvni objekt 11,50 2 23 000 0,00 0.00 0.00 000 •oo 14110 H/'J� 3,25 m TroJ hr.11101 37,38 m3 

Hlavni objekt 6,00 2,8 16,8 ""' "·"" 0,00 0.00 000 0.00 l�l w Hll'J rn /41,.lO l)J.l', "' 3,95 m Troj hranol 33,18 m3 

Hlďmi objekt 13,00 3,5 45,5 ow "·"" o.oo o.oo o.oo 0,00 140,10 Hl,l', ),SS l41,l0 ll1,2', 3.9� 3,75 m Troj hranol 85,31 m3 
::J! 

Hlavní objekt 4,00 2,8 11,2 o.oo o.w 000 o.oo 000 o.oo 240.fO BU'.l {40,� 131,l� J.JS 3,40 m Troj hranol 19,04 m3 o 
Hldvni objekt 4,10 6,2 25.42 140,'>0 l40,.l0 0,30 24040 140}0 0,20 140,10 240,lO 010 J<IU,ISU 24020 .... 0,40 m Kv.idr 10,17 m3 ::,-

Q) 

OPZ 4 22,70 12,l 274,67 l4b.90 i4li0 H100 411( 241,90 241,UU Hlt.O 241,00 2,25 m Kvddt 618,01 m3 f'l< 

Ko1nuniki1tt: 8,50 6,2 52,7 l41,W J.41,to 0,00 .U2,00 241,lO .... 241.10 """' 0.,0 """" 240,70 .,. 0,60 m Kridr 31,62 m3 N 



ě 'il ·e

1·l 
:l �
i:: � 

! 
� e 

! 

Ill! E . 

! tl il 

1,� 
li 

� � 

} � � 

o 

3 
8 � • ..

I 1' 

! "
,; ; " 

' 

li� 
� i " 

Ilf � ! 

i 3 � " 
� � ! � 

� ó " 
;-,,

"' 

� 

!i ,,
> � 

I ;: ;: 

I 

'

� 
§: q � 
J � �

o 

� � 
i� g

f 
,- ,.:.� 
� � 
� 

1t: � ..
i-� ... ...: 
� 

1 1 

e e 
"' � �- i 

i 
� 
:li 

= :: 
.?, i! .· -

z1 � 

! � 

� � 

� • 

t � 

, � 

� 3, 

� � ,J 

• .� 
�· :::, 

� ;!l 
;: 

.. " 
;;'. 

....
o ?; 

Příloha č. 2 

1 'i
s 

lEf 

� l f� 

-
e E I: 

s � s

9 

f ,, ;
i I1�! 

1. l s

' l �
8 

s ! ,; 

! � 

� .. ; 
i i � � 

5 

! t i� 

I t, !
Ill i .. � � 

"' 
' 15 

� ! 

" .. N 

i 
., 
3 z "' 



f "'·� • .. 

.. ,

X 

i I I ·+-.-,---H-, ---------- I I i:-1, -··1-1
l I ' 

-._ _ I [ i 
T f------+-+1-

-�-

t -� 

/, 

-� t-H1-+1-,---;-j -T"':I • rr, ---- _ _'_

[: 

o 

,,,, ... al· 
� , � .. I ,t ;J l -- ·-·--·t li' -'--·--�---1---

j,,-���. ; I 

1 1 I I I -i------ - -,--·r,
I 10 .. , i l 

I ro I 
I I I 

241 $6 

z 

241 12 

� ------
,,,p-•, 
t.:._ 

I I 
I t- -=i --�:���1---- ·1-·1=-·---·-1-1;aa-·---=..---.., 

I I 
I 

I 

i 
j 

�-11-.-.---.----,-+-+-+.,-H--- -- -i- -
lH tk 

(.'.) 
o 

I-

•. 
- b 

-� <!'� __ J 
:-.-: ;:I 

asf. 

l�I '4.i,., 1---'-,--,.-'"-�
-

-:--
-

---i 

-------- ·,�, •. �'g� r·-·--·. 

,Q, 

Q, 

Í +-1'1 
i r I '· _,_,:_:_+1-+- 4. 

� l I ·-------t-1- - + 
:,o.,, - 1 

-�B 

-
'o 

o 

7'4-0
"'

111 

::::) 
., 
i/, 

°É 
� 

� 
„Zi 

I i� 
f 

l� o 
>� 

;: [L_ .wt-
--T--

0::::

--r, 
� ! i=

--

--,--' ..... ,
-

-r-_�.
-

--
--7 

Q, 

,Q, 

i I I "' '' 
,�1-_... ______ ....,,,,_ __ 

>-

..! 

.-.,.J.•.2,;,l .r 
(/) I 240 �, 

;;� • _; L 8 e: 

[ : ,®:,-,
_J

--·-1-· � • 

21959 

p .. . ·.•

:· ·� .... 
-·bet. 

,..:..'-. .;,.tt:::j,:,, li . 
\ .; 

\ 

\ 

o 

2-.2.15 



Cl 

Cl 

Cl 

Příloha č. 3 

REKAPITULACE STAVBY 

Stavba: 

K5:J 

,'.list::: 

Z;::;r::J.C.)\at�i 

Pozn.Jr.1k3: 

2019_2_ZL 
Multifunkční budova Prosek • Změnový list č. 2 

Spnllva .skJ!eb nlavn iho měsla Prahy 

CL EVANS s.r o 

Animo Praha a s 

CL Evans s r,o, 

10,07.2020 

1 ,.,; 

IC: 
OIG 

IC 
C,I'' 

:soupis prac1 Je sestaven s vyuz1t1m t.:enove soustavy UK:S. 1-'0IOzky, Ktere pocnaz1 z teto cenove soustavy, Jsou ve s1oupc1 ·t;enova 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni přislu!ného kalendářního pololetí. Ve!keré dal!i informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu praci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs­
urs.cz sekce Cenové a technické oodminkv 

Cena bez DPH 

DPH :.::Jkladní 21,CO 

y 

2:Jklad 1Jané 
-2 506 016,32 

0,00 

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 

Kód· 

Stavba: 

Místo: 

Zadavatel: 

Zhot:ivilel: 

2019 2 ZL 

Multifunkční budova Prosek - Změnový list č. 2 

Správa služeb hlavního města Prahy 
CL Evans s.r.o. 

Náklady stavby celkem 

ZL_02 

D1_1-D9 

D2b-D1 

D2a 

Změna zatffděni zeminy, postupu výkopu, závoz 
skládky· ETAPA I. k 11.06.2020 

D1_ 1-D9 - Stavební - Dotazy 2019_11_29 
D2b-D1 - Komunikace a chodniky - Dotazy 

2019_11_19 
D2a - Připrava území 

Datum: 

Projektant: 

Zpracovatel: 

-2 506 016,32 

1,'\š� jar:� 
-525 26J,4J 

0,00 

·3 Q3,2 2,79, 7,5 

10.07,2020 

Animo Praha a.s. 
CL Evans s.r.o. 

C..lial 61t DPH fczRJ C�nll o DPH10%K) 

-2 506 016,32 -3 032 279,75 

-189 522,95 -229 322,77 

-2 166 018.84 -2 620 882,79 

-150 474,53 -182 074,19 

Tl'J' 

STA 

Soupis 

Soupis 

Soupis 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

D1_1-D9 -Stavební - Dotazy 2019_11_29 

Praha 

Z.L.1' Jt:,:: 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL Evans s.r o 

=r:::;e� '..:Ir\: 

Animo Praha a.s., 

:;;r:::;;::vJt2I 

CL Evans s.r.o. 

Cena bez DPH 

)F'1�".ladn; 

.rni::ena 

?::Í•I pí:!nes::!n:1 

Sili.: prenesena 

nu!Jvj 

Ceha s DPH 

Projektant 

:1.._:;:;j _:.:.;':i 
-1 Q·-·, 5"· :,:-; 

íJ.S.J 

o :J 

O,cJ 

O Sl 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Ob;e�'.: 
JI - Si.feln;,:� 

D1_1-D9 -Stavební - Dotazy 2019_11_29 

Praha 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL Evans s r.o. 

Náklady ze soupisu praci 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemni práce 

PSV - Práce a dodávky PSV 

Nové položky 

CELKEM 

v GZK 

Zpraoovatel 

'� 

:1.: 

IC 
c1;,,; 

-189 522,95 

V�·S2 :!31':C 

-3� 7']9 32 

O.DO 

o.aa 

O OQ 

o QJ 

-22-9 322, 77 

- - -----���l_·, __ 

/ 

Animo Praha a.s 

CL Evans s.r.o. 

-2 024 027,84 

-2 024 027 ,84 

-2 024 027,84 

0,00 

1834504,89 

-189 522,95 

Příloha č. 3 



SOUPIS PRACÍ 

1viL'1t turi1.,:111 L•;d _:·,c1 P,u„tl, 

U I - :::tl1..l1i1• � 

01_1-09 -Stavební - Dotazy 2019_11_29 

Praha 

f'Č tm � 

Správa služeb hl, města Prahy, Kundratka 19 

CL Evans s.r.o 

"""" � 
Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 

K 131201104 

K 1131201109 

O K 131301104 

7 ' K I 131301109 

O K 1"JHOl104 

11 K j 131501104 

24 K 161101103 

! 25 K 161101153 

i 31 : K 162701105 

, 32' K ; 162701109 

Práce a dodávky HSV 

Zlimnr eraf...e_ - . . ... -· ·- - . -·- . IHlouhc!nT �111 ntU:apa!ených v hornině U. 3 objemu 
ples '5000 m.3 
Fw:zd-hlnl =-i111-.Ly,�1 li -1� 411 -o.o;, S:.1r. 10�,. B 11 !l'fi 

Pl,x;r::a zn:trm., .:v,.,.rosi" pr0,�l•il'tl,I �utoCad 
Pr umět u• f1la.ut!i41 \-.,..1�1u „ 5.2m 
11.:)t.lYfi.:."Q,� 

I 
Pfiptalllk za lepii;ost

. . 
u tiioubeol Jum 1w:.u1µa!c11j'-Ji v 

horniié li. 3 
t�l<J.e"'tl S Plw-aatl• llullf .... 11.1.111„111 111,IO!,.;..t.1 
1-UoubGnl Jatti fMWJpa!auycil v ho� ti. � objf:!mu 

[ple:, 5QOO m3 
Rozdě4eni zemiiy• 311 • 2s•1e. 4 tr • 80%. 5 U-10Yt 6 tl-5% 

Plocha zmélena z V)4,Juu v programu Autocad 
Pruměrna hloubk.a �opu ja 5.2m 
1136 o·s 2·0.6 

I Pr1P181ek· za lepivost u hloubeni jařn ňez.apalenjch v I
i hornině tr. 4 
· 35.66 ·o7·0 5 PlúpoClonC lloeí,cionlem rnnul�Lv1 
! Hloubenl jam riozaJ)Sženj'c·h·v ho�nině tf. 5 objemu ·

1 I ptes 5000 m3 
Rozdělení zeminy. 3 li. 2s,�. 411- 601/,, s tf - 10%, e.1r - Sg/ii 

Plocha m,élen• z �r111u v programu AuloCad 
Prumérna hloubka �opu Je 5 2m 
1136 0·5 2·0 2 

[Hlouben! jeni nezapa.2:en,;ch v hornině lt 6 objemu 
(pt'c;is �000 m3 
Rozdělen I uiminy • 3 li• 25'4. 4 ti-60%, S li· 10%, tj li· 5% 

Plocha změfon6 z V)'l\ruu v p,ogramu AuloCad 
Pruméma hloubka Y)4..opu ,e 5,2m 
11Jd,o·s.]·o.os 

m3 

ml 

ml 

m3 

m3 

m3 I 

Svislé premlslěnl V)'kopku z horniny tf 1 a1: 4 hl výkopu j m3 do6m 
1<17t, 8+35,14 J2 I Svislé ptemlslěnl výkopku z horniny tf 5 až 7 hl výkopu mJ 

1
do 6m 
1181,44+20536 I Vodmmn6 premlsténf do 10000 m výkopku/:sypaniny z mJ 

1homlnVlf. I a.! 4 
5 021,120 

1Pr1P181_ek k vodorovnému ptumístěnl vjkopku/sypaniny mJ -� horniny lr. _ 1  �2. 4_ZKD 1()00 rn '"'�-10CK>q _m 
!.i021 12"2 'Pf-ai;ioChmO ko<1fi'.::it:ntarn mnohLvl 

D,lli.JITI 

P10Je�1�1;1t: 

Zp1<.11�t.natel: 

Animo Praha a.s 

CL Evans s.r.o. 

r,lrJO.\s1111 o!,"!"'jllCll\1 C,..o;io�11lOZ!g � .. -

1 470,800 1 

1 476.600 

738.400 i 
736.400· 

3 544,320[ 

35-14.320 

1 783,035
.
r 

1783035 

1 1
.
81,440 1 

1 H!l 440 

295,360 1 

205,360 

5 021.120 

S 021 120 

1 476,800 

1 476.600 

5021,120 
S-U.I l..'U 

10 042.2<0 
,o (}..12 240 

67,701 

5,20i 

i 67,70 ! 

4 742 988,77 

4 742988,77 

4 742 988,77 
91l V79,36lcs ÚRS 2019 01 ' 

3 839,osics úRs 2019 01 

23� �0,46i�s· ÚRS 2019 01 

s.20J -- - 9 271.76[csůRS201ao1 

00.00
1 

380,201 

31,30[ 

31,301 

302,10] 

2,60 i 

110 002.5uJcs ůRs 2010 01 

- 112 2�.sr[cs ůRs2019 01 

1s1 101,00 es úRs201a 01 

48123,1>4 CSÚRS2019 01 

15tU&80,35 CSŮRS2D1901 

20100,112 OSURS201901 

2 7181110
1
94 

Dle odsouhlaHn6ho vjpottu kubatur : 

�1 4213,19 m3 

4213,11 ml 

105:1,2116 ITl,10 71 308� 

4 21J Ill 'II.Z5 

�;e:-��i ·- 5.20 2.1311.67j 
i oo-a.;,w ·o.:. 
2 S21.91• r IJ7,701 111 13a ,a! 

I LIJ Ul ·u.u 

1 203,11571 - 5,201 11572,i,el 
l>RIIM 'O!> 

.i1:;1.;r· - 09,ool 41 7111,58• 

A.!I.J ttl ·o I 

21�,csuo[ 300,20 80092,74 

� 

'31.:iol 11 2091,921 

31,30 1 
1u 78'1,U31 

m,10J 1 08188J,09j 

18.!130.11451 2,eG 48 1eo.20J 
·311n2,ff�w:..tk.tU,.t,i 

-4z:l;;03; 

�11.751 

-10ID400Í 

-�19,078 

-1eo,,i11 

-84,701 

-14311.WV 

""'�· 

-1430,GO!l 

"4118,CO!I 

-2 024 027 ,84 

df,/'rJ' -2/lotft,IZ 

-·-T ·---
, 

s.20L ______ 
-1101,11 1 

07.10 �ij10,00 

b,io -2699,21: 

911,00 ,/6251,1!8 

380.20 -32 203,131 

31,3�r--· -45 069.141! 
. - ... L - .. - .. I 

31,30 -26442,91 

302,10 -434 996,381 --·,�L . �;0�0:3;1 

o 
';s' 
Ill 

ri• 
UJ 

!



n K : 162701155 

:., K i 162701159 

.• a K !171201211 

Nové položky 

X01 K 997013609 

X02 K 166151101 

'Vodoni'ltlěi plwnltUl!n? do 1QOOCI m ��pkur:riypan.-ry z I 3 
1hornirr,1r,5a.t7 -

m 

1-11»000 
�pripl:Jt&\ � \Odo1'0Vftllil1u p!WTIWoivjkopk.uflyµ.at\lny J mJ l. t,o.mlriy tf, 5 st. 7 ZKD 1000 t'R píH '1.0000 m 

,.U� �:t'.! 'Pri:1�111n •...;;i1l6.mt:!i..11 mll�ah, I Poplmek zra ukril�nl ,lilRibnlha odpadu. Z6t11tr1y n 
kDmgrrMI 11"' 11kl�tku 
�cm 1:,1;,u;:o.ev·..:....1 

jF'opl.!ltek"?N ulotonJ 8lávt1bnřoo odpndu fW ,kU,dee 
!(Mt�:U1,om�) �o-�rmJIJ.I flebo oddiiJontch lr.i�d betonu, 
lcihtu n lri.mnmit:lo.i'eh V'yr<rbaii.O Lillfidlr.ooho do-Katalogu 
,udpedu pod ,6dom 17 01 07 
I Pfohcu:�nl neulchltiho \y��u 2. hor,;1111:, 111,dy 
]1é"hi.r,loo:;:tl lr n!,.upa,v 1 a! J 
'1213 19"0,7 

KvuH nutnosti ponechalp1lolov.icl lavice pro v�voí,;,111 pd,!tml, 
neb�o molné 1-.vuli nedo:.klti..u pro:.loru nakl.c'ldat při1110 11a 
11d"'Lild11i vozy Bylo nut.nU 70�o obJomu v�opu �001 piomi:.�t 
I,. parkovdclmu sl.:inl na me..:ideponi1 a odlud lcp1ve 11.::ikladat 

j L 

t 

mJ 
I 

i 1 476.800
1 

14)l!.l!.:CUJ 

201.101 00 7!12,SO[csůRS 2010 01 

2"53,l!O<Jj 2.00! 7 6/o, .. Jcs ůRs2019 01 
-�.�00 

12841,4061 150.301 1 975 852,07 ,es ÚRSW1901 
,-,?ti.!L<!?I 

I0,000+ 61:2�001 

0,00 

D,00 es ŮRS 2019 01 

0,000 124,00 u.oolcs ůRs 2019 01 
:.: P-!9�:lJ 

I 
r· 

... 

I 

r 

,IOQ/1.!N Od/úd 170107 do2.1km 
_itrox'"& 

1<!1,970( :2111.701 111'4 348.,t)l 

J 2G;l,16fl 
.L 

2.00! ,J200.2Vl 

-�T.l�s�j 156,301 
_

895826,991 

JIS:l..Zfl'"'J,11 f!O'.int,lll!JTLI�•- .Jcl4,;1111,Wi).1 

631,97172.1 p�nimno!stvlodpadu 170504 
� oclpoC\llodpadu SUb a Zllminy 170107 

!,f,l\_,...i!JlJ, 

18341104,89 

2 400,0001 1468-IIOO.ool 612,0II 

124,00
1 

2 948,2331 365 704,89 
..i:"t.,"1fi :,:O..�'*'"� ,i,i" 

,114•.a�; l!V1JD 

•11Cl8&164"'!l I 2,60 

�909.948\ 156,301 

.2•00,000 612,0II 

29•9.233 124,0II 

,{!4D!3,4,4o 

-

-t 3ťa 07 

"
"l •1 UHO DZS,��j 

1134604,89 
' 

I 

1468800,00! 

3/J5•7(),\,8QJ 

"tJ 

�� 

o 
::; 
Ill 

:l' 
I.V 



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

D2b-D1 - Komunikace a chodníky - Dotazy 2019_11_19 

Praha 

Správa služeb hl, města Prahy, Kundralka 19 

Cl Evans s.r.o 

Anlmo PraM a.s., 

CL Evans s.,.o. 

Cena bez DPH 

Cena s DPH 

Projektant 

:aklatl ::::3r·':! 
-L \135 Dl"·: )...:_ 

G .:_;u 
o'" 

o :u 

O:D 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

.St.hO.l 

D2b-D1 - Komunikace a chodníky- Dotazy 2019_11_19 

Praha 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundralka 19 

CL Evans s.r.o. 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

v CZK 

Zpracovatel 

,J;;itu;-;1 a .  j„ 

Zliot<>vilel 

C'.:itum· 

-2 166 018,84 

'/ /;e dané 
-J:::� :;,� 5 !'1 

0,00 
u co 
o.ca 
O.JO 

-2 820 882,79 

Animo Praha a.s., 

CL Evans s.r.o. 

-2 166 018,84 

-2 166 018,84 

-2 166 018,84 

Příloha č. 3 



SOUPIS PRACÍ 

l• .t 

Pť1:yµ 

l·,it,h,iu,11 � ;,1 L11d ,,.1 1--'i. :.t.l 

D2b-D1 - Komunikace a chodníky- Dotazy 2019_11_19 

Praha 

-

Správa služeb hl, mesla Prahy, Kundratka 19 

CL Evans s.r.o 

� MJ --

PrnJe"tJ11L 

.11 ,·.11,:r 

J.cona lCZICI 

Animo Praha a.s., 

CL Evans s.r.o. 

Náklady soupisu celkem 

Cutncl.li„li(Cll<j ��li/ 

2 973 168,78 

Dle odoouhlaM""1o vjpottu kubatur: 

OPZ4 

Komuni<ace 

1194.12 m3 

1115,57 m3 

1119,19 ml 

o HSV Práce a dodávky HSV 2 973 168,78 J D1eodoouhlasen6hovjpoetukubatur: 

807149,14 ·2188 018,84 

o 1 Zemniptái:e 2973166,78 
K 122201103 l�kopá�'kygr,irokopávkynezapaženévhorninětřJ m3 651 0ool 011oj 44 072 7o/csůRS201901 

I 
t 1 78 454 0770 12otl1.,30 -472:.5471 07f'tl ·31991 40• 1 ob1emdo5000m3 ' 1 ' , ' 1 • • • , I 

Viz PO - Situace, pllčné rezy 
Zetlidénl hornin -tr 3 -1 s•;, tf 4. 75%, 1r s- 1 O'I, 

-IJ,wo·o,s 651000 nq,u:,,·o,s 
3 ; K i 122201109 IP„plotek za lepiwst u odkopávek v hornině� 1 až 3 m3 325,soo/ 5,2oi 1 692,eo/cs URS 2010 01 í � e!iiú - s.201 •63.W •230,V3 s.žoJ:: . ·:1 22é.é2I 

u5 I "O s·Plopočlená kc.úÍIG!'-!ntem mnol�lv1 325 �0(1 
• K '1223011031 

IOdkopávkyeprokopávkynezapetenl>vhornině�.4 I m3 3 255 000 67 70 220 36350ICSURS201001 r 8112.21181 IIT70 8040051 -2362733 cr11ol -159-e�· · 
ob,emdo5000mJ • ' 1 • • ' · .,.. ,­
Viz PO -silu-ace, pliČ'1• tezy 
Zelfld�I hornin - lt 3 -15% 114. 75%, tt 5- 10"1'-

-1340 0"0,75 3 255 000 I TIHI,� V 1:; 

K 1122301108 /Ptlplatekza fepi..ost u odkopévek nezapa.lenych v I 3 1 627500) 5 20J
' 8463 OO) CS ŮRS 201Q 01 r- 446134 5.20J 2 310001 ·1 181 'lRR 5.20 -6143 101 

!hornině tf. 4 m ' ! _ ' 
_ 

' I . . . l 
' ' _ .-- ' __ J 

;j:?55"0,5 Pfopollt:né i..ooí11.:io11t.11n mnohtvi 1 627 500 • 

K f 122401103 ::��r;o6'�k;pá>ky nezepetenév hornině lr.5 m3 434,000 I 00.�1 42 968,oo ics ÚRS 2019 01 f _ __ _  1
��L 

99,001 111n�[ -315,03 1 - 00,00 -3 1 188.07j 

Viz PD -&ituace, pllčné rezv 
ZatrldOOI hornin - lr 3 -15'%. 1/ 4 - 75%, lr 5-10°1. 

4340 o·o, 434,ooo 

I 

I 'l'*.� 11, 
'19 K '162701105 1vodoro11né piemlslénldolÓOOOmvýkopku/sypaninyz I 3 3948642 307 301 1 213 417 69 CSURS201901 I 1 070 721 307301 32903258 -2 8nV21 30/JO -88435512' I ' : _horniny tr. 1 �� 4 m ' • , 

" , , , , , , 
Viz PD -1atuace 

pf&b�er.a zomma: 
odkopá<Ai.y �opy 

-13400·0.o JtltMIWU I . '•�t.1 v 

! 20 K ·1162701155 ' Vodot""1o!o p/•mlsténl do 10000 m výl<opku/sypaniny z 3 4l8 73B 307 3�1 134 824 1elcs URS 2019 01 [ - 118.llilO 307.30 35559 17 .;,o fllll �:JO' -llll26b o,'I
I hominylf. 5 ol 7 m 1 

. • , • i _ 
• I \ . 

Viz PO • Slluace 

"" 

plebyleCna zemina: � 
odkop.a.,.,y,vykopy _ 

..;:i..;o,o·o 1 43.1 ooo l 1 ':ti o: -y,1 O 
, 21 K : 171201211 I Poplatek"' ulublnt stavebnlho odpadu· zeminye t 8 423 770 I 155 20! 1 307 369 1o lcs ÚRS 2019 01 

[ 
2 284.205J- 155,201 354 508 58 -6 13�,5115 165 20 -952 860 52 

� 
' kame11n1a1-..,:&kf&dce ' ' ' [ ' I 1 • .. I 

• 1 QJ 
pc.I 1G.uo110.:, · 39.:8 G.i:n 9 7 so2 420 ;,o ·1 n< 
fJs:;I 11l..'/011�S ..i::rn 7J0"21 9::1,350 11ts9/ "2 1 • 

w 



.... 

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 

=.>t3·;:;J 
'\u: '•Jn,,t;;, ::.,.j.Jv3 ?rosai..: 

Cb1e,:' 

D2a - Priprava územi 

Praha 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundralka 19 

Z.ho:oví�el 
CL Evans s.r.o. 

Prc,e:.,:ant 

Animo Praha a.s., 

:oracsv3lel: 

CL Evans s.r.o., 

:=ozn::im:..;a: 

Cena bez DPH 

C:?--1 :ats.laáni 
sn1::�na 

z.at..l pf�ne:.cná 
3mz prenesena 
nul:Jva 

Oaoa s DPH 

Projektant 

::>atum a ?J 

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 

Stavba 

ivlísto 

i\\ult1fun'-.:tn, budova Prosak 

D2a - Pl'iprava území 

Praha 

Z�davate1: Správa služeb hl. města Prahy, Kundralka 19 

CL Evans s.r.o. Uch.neC: 

�dllů-Pol'II 

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV 

997 - Pl'esun sutě 

Základ dané 
-150 474 53 

O.OD 
0.00 
0,00 
0,00 

c::-::. 

0c?.'.Ui"1: 

-150 474,53 

Sa.::�a Jane 1/ýSe dané 
21.00'•\ -31 599,65 
1 s oo·•', o.oo

21.00�1„ 0.00 

15.001\ 0,00 

0,00% 0,00 

li cm� -1e2 014,19 

Zprooovatol 

il·,j'll 1 r' 

Zhctovlll11 

Datum a 

03tum: 

Pro;ektant: Animo Praha a.s., 

CL Evans s.r.o., 

-150 474,53 

-150 474,53 

-150 474,53 

Příloha č. 3 



SOUPIS PRACÍ 

i, ·u 11!u1;, _n1 L:.Jr:,, ... c1 Fr.:1_,.;;., 

D2a - Připrava územl 

Praha 

PéTw t(6d 

Správa služeb hl. města Prahy, Kundratka 19 

CL Evans s.r.o. 

P.ój,i5 

Náklady soupisu celkem 

o HSV 

D 997 , 
15 j K !897002611 

18 K 1897013111 

fl K !997013601 

18 I< 997013802 

19 K 897013803 

20 K 997013814 

i 21 ! K ]007013831 

22 K i 997013-R3 

23 ! K 1997221571 

24 K 997221579 

Práce a dodávky HSV 

Přesun suté 
i Naklédiml �uli a �uranjch hmot 
S1áV11Jlcl sul po ,,,.,t,ou,ansm objektu 
600 o·o s·2, 
rnou·2, 

I Vnitroslawni!1nl doprava suit a vybouraných hmot pro budovy v 
!do 9 m s pou!�l"J mec'1aniz�c� 

IJ:1op1atck z·e U1o2e01 na skt_· !Mica (sk1édko'vtiéJ stewbň1ho odpadu 
bc1ono.tlho k6d odpadu 170 101 
10b3,405'0:�e-·Pt�potteo8 kottfK;ie�lr;m �110°htvl 

IPopiolek za ulotenl na !!olr,l."td"ct{=-kl.1c01omé) stawbn/hg odpadu 
železobetono'lého kód odpadu 170 101 
1 %3 405'0 14 'Plepoth.me l,.mitic1enlern mnohtvl 

Poplatek z.a uloženi na skladce (sklédkovné) stewbnlho odpadu 
cihelného kód '!<Jpadu 170 102 
1963 405"0 37 'PfoµuCtent'l l,.oeíiciunlem mnoblvi 

Poplatek za ulo2enl na sklédce (sklédkovné) stavebního odpadu 
izolaci kód odpadu 170 604 
19b3,4os·O 005 Píepot1e11é l,.oeí.cM.lntum mnohlvi 

jPopliltek ilQ ldolenl na sklédce (skhWkovné) stsvebnlho odpadu 
1,milsn�ho ).ód od�� 17Q 904 . 
196) .1os·o 005 Pfopočtoné koeficient„m mnol:.lvi 

\ Roztrlděnl stavobnlho odpadu na stavbě 

(Vodorovna doprava vybouraných hmot do 1 km 

j Pflplalek ZKD 1 km u wdorovné dopravy vybouran)'ch hmot 

MJ M,Jóbt„ 

l i 

I [ 

840,0001 

6)0,000 
210000 

2 323,455 I 

.......... 

942 434 

274,6771 
I 

274 i',7? 

120.•aol 
l�.:.t.!J 

D3turn: 

Prujuf1t;1nl 

..:.µ1<1C011dlct 

J _--,,czx1 

36,soJ 

62.10 

J64,@0l 

364,601 

3&1.00 

Animo Praha a.s., 

CL Evans s.r.o . 

""' colkru ICE\1 

1114 145,74 

1 114 145,74 

1 114 145,74 
30 660.oojcs ůRs 2010 01 

121 052.01 JCS ÚRS 201001 

J<J G11.44fS ŮRS2010 01 

100 220,15 ,�S ŮRS 2019 01 

2114 867.32jcs úRs ,010 01 

I I 
9,81�1 

I 
1:1017 

1 823.10r 11 e�7,37 [ es ůRs 2019 01 

9,817 1 
0,817 

2 323,<SSJ 

! 2 323,455 1 

i 2 323.455 1 

182VO 

JI.JO 

52,10! 

10,4oj 

17697,J7 CSÚR570l001 

72 /24, 1o1 }'iia� 

121 052,01 les ůRs 2010 01 

24 163.9J[cs ůRs 2019 01 

t 

I 

t 
I 

r 
( 
I 

t 

t 

I [ 

I 

983871,20 

10,500 36!>0 002� 

1 499,ll!il,1 
5110 78 ••1.ao 

i.:/f.;.:;.:. J",-�mu;�"1 ·n1A .�.1-..1,,1 
O;.j.:io�'IJ \;.,:,14,11,,l�I .t.Lll.le suti pol.15 

... ,,,, 

s.,,,!>!j :ia. oo· >994�.•g 
-f..-.,�,-.v'i'.::w"'"' ·ifW'-"·�".ř-ulci 

EQJ :Ml odpot.et.suli pol 15 
. �.,.��--�� 
159,5871 

364
,80

1 
58 185,311 

Ů1,71i!>J 3Cl,!,GO 1s1 ns„o

l�.-��lll�llflio!'"'·�-- Vlo;; 
..u.11.!lll.'U u®I.IW wt!J,LI I!,. 

,1J:11.��iJ! 

s,�I 1 823.IOJ 10390,80 1 
o, 'flnl.A,1��, 
INI. ;.i 

f1J'w � •u '� 

5.700 1823.10 10:<VG,80 

.� .. �lo'•T-"J,.;..,t-)U,,- •.n. '" ,-1-

cr.· _ t.W W•i.(lii auli pol 15 
1Y �p. 

.�Ďil_,ll5.5 31,l!O 40'148,.iiO 

• •99.ffi 52.tOj fh 141,11<1 

J1 Allll,UbS 10.<0. 327 580,17 
n� .;.!l) · *'""' ao c...1-"'." " ,..i� .tu 

--S2J,500 odpc.1atl:.utipol15 
14W.9Š5 � odw"ndst.ladku Úlico\oujbbtt/22km) 

� -------

-150 474,53 

-823500 �O.l>O .;)00:,/,� 

-ai:l,&OQ >2.IP -42 904,351 
..J 

�.280 J&l,UO -144 11�04[ 

-115.280 304.00 -42lllflM 

-3()a,oet, 3Clol,tl01 -111 Ol11,8b 

-4,U71 1823,10 -7500.fil 

-4.117 1823,10 -7 50<,U; 

-82J,500 �I.JO, -2Snb,M> 

-82J,5DOJ . 5ii'�[ ��. _ -4� ll()4,� 

·····-----·1 ... , 
2G J/5,000· IMO 303426.241 

o 
';j' 
Ql 

f'l< 
(JJ 




